

GENERAL SERVICE MASINI UNELTE SRL

RO5691160

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, STR.
PATRIOTILOR, NR.3, BL.PM-17, SC.3, ET.10, AP.164, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

RO22TREZ7035069XXX002881

FACTURA

MU1536
21.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducești, nr191, sector 3, București, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

16.782 / 28.02.2023

Data scadenta 23.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OROANA AUTOGREDER CAT	BUC	1,000	32.500,00	32.500,00		19,00	
X CANELAT FI 180x332	BUC	1,000	7.250,00	7.250,00		19,00	
PLACA FI 8x400x300	BUC	2,000	1.800,00	3.600,00		19,00	
X CU UMAR FI 38x150	BUC	3,000	800,00	2.400,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	45.750,00	8.692,50	54.442,50		54.442,50

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

.....

.....